# Ostseebad Boltenhagen

## Beschlussauszug

aus der

Sitzung im Umlaufverfahren der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 03.06.2021

## Top 4 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Die Öffentlichkeit wird wiederhergestellt. Anschließend gibt Herr/Frau ..... die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefassten Beschlüsse wie folgt bekannt:

#### **TOP 3.1**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, den Zuwendungsbetrag der Kehrmaschine aus dem Jahr 2020 im Haushalt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen zu erweitern und den noch ausstehenden Rechnungsbetrag an die Kurverwaltung zu begleichen.

## **TOP 3.2**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt die Genehmigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters Herrn Wardecki zur Annahme des Angebotes und Erteilung des Auftrages zur Lieferung der Fundamentelemente.

#### **TOP 3.3**

Vertagt

### **TOP 3.4**

Vertagt

#### **TOP 3.5**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt die Genehmigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters Herrn Wardecki zur Annahme des Nachtragsangebotes und zum Abschluss der Nachtragsvereinbarung mit einer zusätzlichen Vergütung.

## **TOP 3.6**

Vertagt

## **TOP 3.7**

Die Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen beschließt die Beauftragung der IBD Ingenieurgesellschaft mbH gemäß Nachtragsangebot vom 13.04.2021.